
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, odbor právní, oddělení veřejných zakázek 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 
VS-42504-7/ČJ-2017-800097 

 

Vysvětlení a změna a doplnění zadávací dokumentace  
ve veřejné zakázce  

„Věznice Znojmo - dluhové poradenství pro odsouzené“ 
 
 
 
Zadavatel v souladu s §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vysvětluje a mění zadávací 
dokumentaci k uvedené veřejné zakázce.  
 
 
 
Změna č. 1: 
 
Ve článku 8.11.2 Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace místo 
„Kvalifikační požadavky pro roli Supervizor mohou být prokázány osobou, která již v 
rámci realizačního týmu zastává roli jinou.“ čtěte „Kvalifikační požadavky pro roli 
Supervizor nemohou být prokázány osobou, která již v rámci realizačního týmu zastává 
roli jinou“. 
 
Změna č. 2: 
 
Zadavatel dále mění znění článku č. I. odst. 2 přílohy číslo 1 Výzvy k podání nabídek 
včetně zadávací dokumentace – Návrh smlouvy: Místo „Plk. Mgr. Simonem 
Michailidisem.“ čtěte „brig. gen. Mgr. Simonem Michailidisem“. 
 
 
Vysvětlení č. 1: 
 
Zadavatel dále upřesňuje znění článku č. VII. odst. 3 přílohy číslo 1 Výzvy k podání 
nabídek včetně zadávací dokumentace – Návrh smlouvy. Za služby dle této smlouvy 
zadavatel považuje služby uvedené ve druhém odstavci stejného článku. Čili školení, 
krátkodobý modul a dlouhodobý modul. 
 
Vysvětlení č. 2:  
 
Zadavatel dále upřesňuje znění článku č. VII. odst. 4 přílohy číslo 1 Výzvy k podání 
nabídek včetně zadávací dokumentace – Návrh smlouvy. Závěrečnou zprávou, která má 



 2 

být přílohou faktury je myšlena závěrečná zpráva po ukončení daného modulu, nikoli 
tedy finální závěrečná zpráva. 
 
Zadavatel dále uvádí, že neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Praze dne: 3. 10. 2017 
 

Náměstek GŘ pro vzdělání a odborné 
zacházení Vězeňské služby ČR 

brig. gen. Mgr. Simon Michailidis v.r. 


